dederint eadem cortem domui cautilem cum rebus

rtinenlibusv pena stipulacionis nomine i quod est

mulml auro optimo libras centum j insuper ipsam cor

tem domui cautilem in dublum. ls actis et manife

smgio ut supra factaj rectum eorum judicum et audi

toribus paruit esse judicaverunti ut justa eorum alter

capcione et eidem odoni professione et manifestacionq

ut ipseldomnus Azo aba a parte ipsius monesterio

predictam cortem domui cautilem cum predictis casis

masariciis et omnibus rebus servis et ancillis ad ipsam

cortem pertinentibus proprietatem abere et detinere

deberetr et ipse odo maneret exinde omni tempore

tacitus et contentus. lit finita est causaa et anc noticia

pro securitate eidem Azoni aba scriptam lierit ama

nuerunt. quidem et ego Seronimus notarius sacri

palacii ex junsione suprascriptorum dux et missus et

judicum amonicione scripsi. Anno tercio ottoni regi

neo propicio ic in italia primo. quintodecimo kalendas

madii. indictione nona.

j- otto dux et missus subscripsi.

liaidulfus judex sacri palacii interfui.

Serolimus judex sacri palacii interfuit

Albericus judex sacri palacii interfui

johannes judex sacri palacii interfui

Pulbertus judex sacri palacii interfui

Adelbertus judex sacri palacii interfui

Adelbertus judex sacri palacii interfui

.-Pi
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Ann. figit Sti aprilis

confirmatio jul-ium Petri 111 episcopi comensis

et cleri facta ab otlone 111 imperatore

tum Ann. Sac. di comm vrom ll. pag. Slti ttt

Pouuo

ln nomine sanctae et individuae frinitatis otto

divina favente clementia imperator augustus Si san

ctis ac venerabilibus christo dicatis locis neoque

servientibus nostrae serenitatis munus conferimusi per

quod eorum religio sublimeturg procul dubio credimus d

apud omnipotentem nominum undique remunerari.

quocirca omnium sanctae Pei ecclesiae fideliumj no

strorumque presentium scilicet et futurorum comperiat

mdustriaa quoniam villiginus venerabilis archiepisco

Pus sanctae moguntinae ecclesiaea atque liildebaldus

m nime Parole del nm nt ll. p.1ost risulta che ai suoi tempi

ttgn- csnsteva piu lioriginalc di questo diploma. ma sollanlo una

uenit mia Scomparsa anchycssm in cui crano corsi degli errori

rm lino eucronologicbcni quali dicdero luogo a vive controversm

solui nicrittorl comascbiz A quanto pare. egli le corressa milles

c e ri rcitum delliorlglnaldo di copie autentiche. te non posse

poma atilii a quanto egll ne lascio scrlttoq sul possesso del

Scovo di r .ldvenna sono da vedersi le concessmm faltcnc ad te

mra del oan e del nos

liarii nostri pietatis nostrae celsitudinem petierunts ut

pro sempiterni retributionis amore et salute nostrae

animae omniumque parentum nostrorumysanclae cus

manae ecclesiae gregi tam de cardine quam omnium

sacerdotum cunctorum vel clericoruniy cui fautorc

llomino Petrus venerandus episcopus preesse vide

turj clusas et pontem juris regni nostri clavennae

cum omni reddita et exhibitionea quae nsquemodo

ad partem nostrae reipubblicae inde exii et exire

solebata deinceps perpetualiter possidendum con

firmare concedere dignaremun quorum quia ratam

prospeximus postulationemjeorum precibus libenter

acquievimusj eoncedentes atque confirmantes jam

dicto sanctae eumanae ecclesiae gregi-tam de caro

dine quamque omnibus sacerdotibus prelatus clusas

et pontem de clavennaj cum omni redditu et exi

bitionep cum omnibus quae ad publicum exinde solvi

possuntj omnia in integrum concedimus et perdu

namusj atque confirmamus eidem sanctae cunianae

ecclesiae gregi tam de cardine quamque omnibus

sacerdotibusy sicut hactenus regni nostri jure perti

nere visa sunt tio videlicet ordinea ut supra taxatus

grex sanctae cumanae ecclesiae successoresque sui

potestatem habeant eas clusas ct pontem tenere.

possiderey seu quidquid ex redibitionibus vel censum

facere voluerint ad laudem et bonorem hei et sancti

Abundii perpetualiter faciendum ex nostra plenissima

auctoritate lubentes ergo sancimusy ut nostris et fu

turis temporibus nullus dux. comes aut quislibet reipu

blicae procuratori neque aliqua magna parvaque per

sona cuiuscumque ordinis ac dignitatis ex praetaxatis

clusis et prelibato ponte censunique ex hiis aliquid

subtrahere vel minutionem facere quoquo tempore

presuniatp sed liceat predicte gregi sanctae cumanae

ecclesiae tam de cardine quamque aliis omnibus suis

successoribusp qui pro tempore fuerinti jam fatus clu

sas et pontem in integrum ad suorum usum quiete

et pacifice possideret remota omni publica excubia vel

totius potestatis inquietudine Si veroy quod minime

credimusj contra hujus nostri precepti statuta quis

que temerarius extiterita sciat se compositurum auri

purissimi libras centumj medietatem palatio nostro.

et medietatem prefato gregi sanctae cumanae eccle

siae quod ut verius credatur et diligentius ab omni

bus observeturj manu propria adnotatum sigilli nostri

impressione jussimus sigillari

Signum i- domni ottonis imperatoris serenissimi

augusti

lleilbertus cancellarius vice Petri cumani episcopi